
Space Plant Systém™

Produktový list

The Greenest Company | 1.11. 2019 | V. 1.0



Budoucnost pracovišť je “Zelená”

Všichni víme, že rostliny mají pozitivní dopad na naše životy, ale poprvé v historii začínáme chápat plný 

rozsah jejich dopadu a sílu tohoto pouta. Díky moderním výzkumným technologiím již teď víme, že 

prostředí se živými rostlinami: 

● Zvyšuje výkonnost o 15% (Nieuwenhuis, M., Knight, C., Postmes, S.A. 2014)

● Snižuje hladinu stresu až o 50% (Margaret Burchett et al, University of Technology Sydney, 2010)

● Snižuje hluk na až o 20%  (P. Costa C.Eng. and Prof. R.W. 1995)

● Snižuje bolesti hlavy až o 30% a počet “sick days” až o 60% 

● Snižuje počet prachových částic (20%), čistí prostředí od bakterií (60%), snižuje hladinu CO2 (10%), 

atd.

A poté je zde nejdůležitější faktor - naše zkušenost. Zelené kanceláře mají, dle různých studií, dopad z 30ti 

až 67 % na spokojenost (Prof. Sir Cary Cooper, Bill Browning: Human Spaces, 2015). 

Space Plant Systém je designovaný s ohledem na všechny tyto benefity a pomáhá nám vytvářet lepší 

pracovní prostředí pro všechny. 



Klíčové informace

Lepší akustika
Snižuje hluk o 20% a dozvuk 
až o 50%

Čerstvý vzduch
Živé rostliny čistí vzduch, 
snižují prašnost a regulují 
vlhkost

Wellbeing
Spokojenost v zelených 
kancelářích vzrůstá až o 
67%

Adaptivní osvětlení
Senzory automaticky regulují 
osvětlení dle okolního 
prostředí

Hydroponické 
zavlažování
Čisté pěstování bez 
substrátu. Ideální pro 
pracovní prostředí

Mobilita & 
Modularita 
Bez zásahu do stavby



Naše instalace



Standardní modely k pronájmu
Včetně rostlin a servisu

Detalily produktu

Rozměry 900 x 250 x 1 870 mm

Tělo               laminované / dřevěné/ masivní

Povrchová úprava polish / veneer / massive

Rám               nerezová ocel / mosaz

Úprava rámu               nátěr / broušený / leštěný

Světlo               LED 400 - 700 nm

Napájení 230V, 50hz

Spotřeba               50 w

Rostliny 18 kusů

Zalévání               hydroponické

Space Plant™

Bílá

RAL 9003
Černá

RAL 9017
Dub

H 3730



Rám
Materiál: ocel / mosaz Úprava: lakovaná / broušená

Bříza

RAL 9022

Matná bílá

RAL 9003

Matná černá

RAL 9017

Šedá

RAL 7004

Mosazná

Zakázková výroba

Dub - Hamilton

H 3303

Bílý ořech

RAL 9022

Tělo
Materiál: laminovaný / deska / massivní Úprava: základní / leštěná / lakovaná

Jilm

H 1213

Dub - Halifax

H 1181

Beton

120 gray



Doporučené rostliny

Založeno na studii čistého vzduchu společnosti NASA

Tyto rostliny nejvíce zlepšují kvalitu prostředí v kancelářích. Ostatní rostliny nedoporučujeme. 

...

Chinese Evergreen
Aglaonema Modestum

Peace Lily
Spathiphyllum

Other Plants
On Demand

English Ivy
Hedera Helix

Lady Palm
Rhapis Excelsa

Devils Ivy
Epipremnum Aureum

Spider Plant
Chlorophytum Comosum

Snake Plant
Sansevieria Trifasciata

Dracena
Sansevieria Trifasciata



The Greenest Company s.r.o.

Bělehradská 858/23, Vinohrady

120 00 Praha 2

IČ: 06916295 

DIČ: CZ06916295

C 291258 vedená u Městského soudu v Praze 

Založena 2.3. 2018

Seznamte se s The Greenest Company

Pojďme si popovídat o spokojenosti a produktivitě!

Online

+420 777 854 124

info@grnst.co

www.grnst.co

Showroom

Staroměstské nám. 4/1

110 00, Prague

Czech Republic

http://www.grnst.co

